
Landesmeisterschaft Schnellfeuerpistole 2014
25.05.2014     in Dorf in Warndt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.30.10

Olymp. Schnellfeuerpistole Seite: 1

Stand: 25.05.2014 19:31 Uhr 8Sek 6Sek 4Sek 1.DG 8Sek 6Sek 4Sek 2.DG Gesamt

1 17 Schweiger, Markus 5 140 Schützenverein Ruhig Blut Obe... 90 83 87 260 91 92 80 263 523

2 19 Alsfasser, Sascha 5 140 Schützenverein Ruhig Blut Obe... 89 86 83 258 83 81 75 239 497

3 29 Emanuel, Marco SA 402 Bilsdorf 93 77 72 242 90 89 62 241 483

4 18 Louchart, Adrian 5 140 Schützenverein Ruhig Blut Obe... 75 66 59 200 83 66 66 215 415

5 23 Goetzinger, Dirk 7 140 Schützenverein Adlerauge Hu... 0 0 0 0 0 0 0 0 0
(abgemeldet)

5 21 Leistenschneider, Frank Kre ... Schützenverein Hub. Beckingen 0 0 0 0 0 0 0 0 0
(abgebrochen)

5 22 Mathe, Sascha Kre ... Schützengilde Cloef 1965 Orsc... 0 0 0 0 0 0 0 0 0
(n.A.)

5 24 Molitor, Katharina 7 140 Schützenverein Germania Illin... 0 0 0 0 0 0 0 0 0
(abgemeldet)

5 25 Molitor, Sascha 7 140 Schützenverein Germania Illin... 0 0 0 0 0 0 0 0 0
(abgemeldet)

5 13 Ruppe, Martin 5 140 Schützenverein Ruhig Blut Obe... 0 0 0 0 0 0 0 0 0
(abgemeldet)



Landesmeisterschaft Schnellfeuerpistole 2014
25.05.2014     in Dorf in Warndt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.30.30

Olymp. Schnellfeuerpistole Jugendklasse Seite: 1

Stand: 25.05.2014 17:30 Uhr 8Sek 6Sek 4Sek 1.DG 8Sek 6Sek 4Sek 2.DG Gesamt

1 36 Huwig, Cedric  140 Schützengilde St. Hub. Diefflen 70 74 80 224 75 74 84 233 457

2 35 Wax, Patrick  140 Schützengilde St. Hub. Diefflen 70 79 81 230 76 74 69 219 449

3 38 Bonertz, Pierre  140 Schützengilde St. Hub. Diefflen 79 71 86 236 66 72 70 208 444

4 40 Ney, Paul  140 Schützengilde St. Hub. Diefflen 78 64 70 212 61 83 73 217 429

5 39 Reiter, Matthias  140 Schützengilde St. Hub. Diefflen 77 62 67 206 59 78 59 196 402

6 37 Obertreis, Simon  140 Schützengilde St. Hub. Diefflen 65 76 67 208 62 62 68 192 400



Landesmeisterschaft Schnellfeuerpistole 2014
25.05.2014     in Dorf in Warndt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.30.40

Olymp. Schnellfeuerpistole Junioren A Seite: 1

Stand: 25.05.2014 17:30 Uhr 8Sek 6Sek 4Sek 1.DG 8Sek 6Sek 4Sek 2.DG Gesamt

1 11 Kelter, Nico 5 140 Schützenverein Ruhig Blut Obe... 79 75 70 224 82 90 77 249 473



Landesmeisterschaft Schnellfeuerpistole 2014
25.05.2014     in Dorf in Warndt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.30.42

Olymp. Schnellfeuerpistole Junioren B Seite: 1

Stand: 25.05.2014 17:30 Uhr 8Sek 6Sek 4Sek 1.DG 8Sek 6Sek 4Sek 2.DG Gesamt

1 34 Martin, Jonas SA 425 Saarwellingen 81 79 80 240 88 84 76 248 488



Landesmeisterschaft Schnellfeuerpistole 2014
25.05.2014     in Dorf in Warndt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.30.50

Olymp. Schnellfeuerpistole Altersklasse Seite: 1

Stand: 27.05.2014 22:43 Uhr 8Sek 6Sek 4Sek 1.DG 8Sek 6Sek 4Sek 2.DG Gesamt

1 1 Heintz, Volker 1 140 SV Gut Schuß Dorf im Warndt 94 96 84 274 92 90 78 260 534

2 2 Fazio, Carmelo 1 140 SV Gut Schuß Dorf im Warndt 92 88 77 257 94 92 80 266 523

3 14 Sick, Michael 5 140 Schützenverein Ruhig Blut Obe... 86 84 85 255 88 83 81 252 507

4 7 Keller, Karsten 1 140 SV Ruhig Blut Ludweiler 95 87 64 246 94 91 76 261 507

5 26 Bollbach, Burkhard SA 402 Bilsdorf 89 80 74 243 89 84 78 251 494

6 15 Eichner, Frank 5 140 Schützenverein Ruhig Blut Obe... 93 86 74 253 88 79 72 239 492

7 33 Wirbel, Jürgen SA 425 Saarwellingen 92 86 66 244 90 88 67 245 489

8 28 Salo, Gerd SA 402 Bilsdorf 80 83 70 233 91 79 80 250 483

9 27 Petry, Gundolf SA 402 Bilsdorf 70 66 72 208 79 80 77 236 444
10 9 Buwen, Jörg 1 140 PSV Saar Abt. Schießen Saarb... 94 66 71 231 69 86 41 196 427
11 12 Dehne, Jörg 5 140 Schützenverein Ruhig Blut Obe... 65 65 68 198 78 72 43 193 391
12 6 Meiers, Bernd 1 140 SV Ruhig Blut Ludweiler 0 0 0 0 0 0 0 0 0

(abgemeldet)
12 32 Oos, Markus SA 425 Saarwellingen 0 0 0 0 0 0 0 0 0

(abgebrochen)
12 31 Seiwert, Andreas SA 409 Ensdorf 0 0 0 0 0 0 0 0 0

(n.A.)
12 30 Staudt, Jürgen SA 404 Diefflen 0 0 0 0 0 0 0 0 0

(abgemeldet)



Landesmeisterschaft Schnellfeuerpistole 2014
25.05.2014     in Dorf in Warndt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.30.60

Olymp. Schnellfeuerpistole Senioren Seite: 1

Stand: 27.05.2014 22:43 Uhr 8Sek 6Sek 4Sek 1.DG 8Sek 6Sek 4Sek 2.DG Gesamt

1 4 Schneider, Edmund 1 140 SV Ruhig Blut Ludweiler 90 87 72 249 87 84 76 247 496

2 3 Deutsch, Günter 1 140 SV Gut Schuß Dorf im Warndt 90 87 70 247 89 81 65 235 482

3 16 Drehmer, Erwin 5 140 Schützenverein Ruhig Blut Obe... 74 72 66 212 91 79 68 238 450

4 5 Schkoda, Franz 1 140 SV Ruhig Blut Ludweiler 82 80 64 226 84 73 60 217 443

5 20 Schreiner, Ludwig Kre ... Schützenverein Hub. Beckingen 81 64 39 184 81 67 52 200 384

6 10 Sachse, Uwe 1 140 PSV Saar Abt. Schießen Saarb... 47 35 42 124 52 54 57 163 287

7 8 Beer, Dieter 1 140 SGes 1848 Saarbrücken 0 0 0 0 0 0 0 0 0
(abgemeldet)



Landesmeisterschaft Schnellfeuerpistole 2014
25.05.2014     in Dorf in Warndt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.30.10

Olymp. Schnellfeuerpistole Seite: 1

Stand: 25.05.2014 20:34 Uhr Gesamt

1 5 140 Schützenverein Ruhig Blut Oberlinxweiler 1435 Ringen

19 Alsfasser, Sascha 497

18 Louchart, Adrian 415

17 Schweiger, Markus 523



Landesmeisterschaft Schnellfeuerpistole 2014
25.05.2014     in Dorf in Warndt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.30.50

Olymp. Schnellfeuerpistole Altersklasse Seite: 1

Stand: 25.05.2014 20:34 Uhr Gesamt

1 1 140 SV Gut Schuß Dorf im Warndt 1539 Ringen

3 Deutsch, Günter 482

2 Fazio, Carmelo 523

1 Heintz, Volker 534

2 5 140 Schützenverein Ruhig Blut Oberlinxweiler 1449 Ringen

16 Drehmer, Erwin 450

15 Eichner, Frank 492

14 Sick, Michael 507

3 1 140 SV Ruhig Blut Ludweiler 1446 Ringen

7 Keller, Karsten 507

5 Schkoda, Franz 443

4 Schneider, Edmund 496

4 SA 402 Bilsdorf 1421 Ringen

26 Bollbach, Burkhard 494

27 Petry, Gundolf 444

28 Salo, Gerd 483


